
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

  

  

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO ,,DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SMULKIOJO IR VIDUTINIO 

VERSLO RĖMIMO FONDO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PROJEKTO   

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-05-18     Nr. PAR-139 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai siūloma tvirtinti naują Smulkiojo ir vidutinio verslo 

rėmimo fondo (toliau – Fondo) nuostatų redakciją. Siūlomi Fondo nuostatų esminiai pakeitimai: 

1. Papildyti Fondo nuostatus naujomis finansinės paramos formomis, t.y. nustatyti, kad 

finansinė parama gali būti teikiama: 

              1.1. vaizdo stebėjimo kamerų įrengimo išlaidoms iš dalies padengti (su sąlyga, kad 

stebimas vaizdas apims apie 50 proc. viešosios erdvės); 

              1.2. šviečiančių reklaminių įrenginių įrengimo išlaidoms iš dalies padengti (turi būti 

pateikiamas išorinės reklamos įrengimo projektas). 

2.  Pakeisti vienam verslo subjektui per vienus metus skiriamą lėšų dydį: 

2.1. didinti nuo 50 proc. iki 75 proc. patirtų išlaidų kompensavimo sumą; 

2.2. didinti nuo 2000 Eur iki 4500 Eur maksimalią paramos sumą; 

2.3. riboti paramos teikimo tam pačiam verslo subjektui laikotarpį iki 2 metų iš eilės.  

Vadovaujantis Vietos savivaldos įstatymo 16 tr. 2 d. 17 p., šio sprendimo priėmimui 

reikalingas išplėstinės seniūnaičių sueigos sprendimas. Visose seniūnijose buvo sušauktos 

išplėstinės seniūnaičių sueigos ir jose pritarta parengtam sprendimo projektui.  

 

Skyriaus vedėjas                                                                                           Robertas Želvys 

 

 

 

 

Linutė Mikušauskienė, tel. (8 319) 61121, el. p. linute.mikusauskiene@prienai.lt 

mailto:statyba@prienai.lt

